
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie 2 ans

Batterie externe pour smartphones et tablettes 20000 mAh

Réf FOS : 134 891

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

- Batterie de secours 20 000mAh.
- Équipée de deux ports USB.
- Capacité de 20 000 mAh pouvant recharger 
jusqu'à 8 fois votre smartphone et 4 fois votre 
tablette.
- Charge rapide 10W - Câble USB Type-C inclus.
- Revêtement soft touch.
- Caractéristiques : Courant d'entrée 5V/2A.
- Courant de sortie USB 5V/2A.
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0.422

0.172

0.086

0.040

85076000

3303170107348

Type d'accessoires Batterie

Compatibilité Tous matériels Charge USB

Ports USB - Micro USB

PBU20000


