

FICHE TECHNIQUE

Marque	T'NB
Pays de fabrication	Chine
Distribution	France/Belgique/Luxembourg
Garantie	2 ans

Batterie externe pour smartphones et tablettes 20000 mAh		
Réf FOS :	134 891	
Date fin de vie :		
Unité de vente :	1	
Page Catalogue :	468	
Dernière mise à jour :	17/04/2024	Trill

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Type d'accessoires	Batterie
Compatibilité	Tous matériels Charge USB
Ports	USB - Micro USB

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	PBU20000	

DESCRIPTIF

- Batterie de secours 20 000mAh.
- Équipée de deux ports USB.
- Capacité de 20 000 mAh pouvant recharger jusqu'à 8 fois votre smartphone et 4 fois votre tablette.
- Charge rapide 10W Câble USB Type-C inclus.
- Revêtement soft touch.
- Caractéristiques : Courant d'entrée 5V/2A.
- Courant de sortie USB 5V/2A.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :	
Matière principale :	
Contenu Recyclé :	Non
Contenu Recyclable :	Non
Rechargeable/Réutil.:	Non
Sans subst. toxiques :	
Biodégradable :	Non
Produit éligible AGEC :	
Normes et écolabels :	DEEE

PARTICULARITÉ(S)	

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	0.422	
Longueur (m):	0.172	
Largeur (m):	0.086	
Hauteur (m):	0.040	
Code douanier :	85076000	
Gencod :	3303170107348	